
杨家垅路（虎形山路-园艺路）、虎形山路（莲花路-

湖滨大道）道路工程建设项目答疑公告

（招标编号：HNXZ-2021-YY-XMZB-0332）

       
一、内容：

   详见公告附件

延期开标：2021-09-03 09:30:00.0

二、监督部门

   

本招标项目的监督部门为岳阳市住房和城乡建设局建设工程招标投标管理办公

室 联系电话：0730-8216835。                    

三、联系方式

   招 标 人：岳阳市洞庭新城投资建设开发有限公司                         

   地    址：岳阳市岳阳楼区云梦南路南津港1号                                                 

   联 系 人：李先生                             

   电    话：15842815082                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 袁先生

   电    话： 0730-8213568

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



杨家垅路（虎形山路-园艺路）、虎形山路（莲花路-湖滨大道）道路工程建设（施工）

答疑公告

各潜在投标人：

杨家垅路（虎形山路-园艺路）、虎形山路（莲花路-

湖滨大道）道路工程建设项目于2021年8月9日在湖南省招标投标监管网、岳阳市住房和城乡

建设局网、岳阳市公共资源交易网发布了招标公告，现对潜在投标人提出的疑问进行如下回

复:

1、本项目现场安全质量管理评价分和信用评价分是以V1.0版还是V2.0版为准？请明确。

答：以V1.0为准。

2、本项目投标函格式中，多处出现“招标项目及标段”，请问是否可以仅填写项目名称

即可？请明确。

答：是。

3、本项目是否采用新点投标制作软件（湖南公共资源版）制作生成投标文件？请明确。 

答：是。

4、标书制作软件，（1）投标函中“我方保证在年月日或按照合同约定的开工日期开始

本工程的施工”的开工日期处无法编辑，是否可不填写开工日期？请明确。

答：是。

5、本项目合同条款中关于缺陷责任期、逾期竣工违约金、逾期竣工违约金最高限额、预

付款额度、质量保证金额度等均未明确，投标函附录中的约定内容是否可以填写“签订合同

时另行约定”？请明确。

答：是。

6、本工程是否没有重点评审的材料？

Administrator
新建图章



答：本工程有重点评审清单，无重点评审材料。

7、杨家垅路（虎形山路-

园艺路）单项工程中“道路、管网、市政排水设施维护、综合管廊、水处理工程”单位工程

；清单序号：20，项目编码：050307017001，项目名称：果皮箱，计量单位：个，工程数量:

16；清单序号：21，项目编码：补充0001，项目名称：果皮箱，计量单位：个，工程数量:16

。这两个项目清单是否重复，有误？

答：有误，清单序号：21，项目编码：补充0001，项目名称：果皮箱，计量单位：个，

工程数量:16，此项为定额子目。

8、《虎形山路（莲花路-

湖滨大道）工程造价咨询报告书》，“九、评审其他需说明的问题。（一）1、由于暂无详细

设计图纸以下计入专业工程暂估：4路口智能交通信号控制系统（200000元／系统＊2=400000

元）、4路口智能电子警察监控系统＋高清视频监控系统（200000元／系统＊2=400000元），

待图纸完善后再进行评审；”。招标工程量清单，该单项工程的“道路、管网工程”单位工

程的“E.26：专业工程暂估价及结算价表”中没有专业工程暂估金额（备注中有文字说明）

，且招标清单电子版中未显示专业暂估金额。请明确，专业工程暂估费金额，并修改招标清

单电子版？

答：专业工程暂估金额为400000.00元，修改后的招标清单电子版会以答疑澄清文件形式

上传。

9、虎形山路（莲花路-

湖滨大道）单项工程招标工程量清单，所有单位工程的“E.26：专业工程暂估价及结算价表

”中没有“弃土费+土石方调配费”专业工程暂估金额（备注中有文字说明），且招标清单电

子版中未显示专业暂估金额。请明确，是否有该项专业工程暂估费；如有，请明确此项金额

Administrator
新建图章



，并修改招标清单电子版？

   

答：有该项专业工程暂估费，金额以招标清单电子版中的金额为准，修改后的招标清单电子

版会以答疑澄清文件形式上传。

10、本工程是否有专业工程暂估价，如果有专业工程暂估价请给出专业暂估价明细表。

答：有，专业暂估价明细表见招标清单电子版。

11、招标文件中的设计图纸没有设计说明，是否设计图纸提供不全？

答：有设计说明，现补充设计说明并以答疑澄清文件形式上传。

12、原开标时间为2021年9月1日9时30分，现变更为2021年9月3日9时30分。

杨家垅路（虎形山路-园艺路）、虎形山路（莲花路-

湖滨大道）道路工程建设项目招标文件中工程量清单中有部分内容有误，导致投标人无法正

常报价，现以答疑公告的形式重新将正确的工程量清单上传到岳阳市公共资源交易网本项目

答疑澄清文件中，请各潜在投标人自行进入本项目答疑澄清文件窗口下载领取。本答疑公告

为招标文件组成部分，与原招标文件具有同等法律效力！其它内容不变。请各潜在投标人自

行关注，恕不另行通知，如有遗漏招标人概不负责。

招标人：岳阳市洞庭新城投资建设开发有限公司 

地址：岳阳市岳阳楼区云梦南路南津港1号   

联系人：李先生 

电话：15842815082 

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司 

地址：岳阳市岳阳楼区建湘路古井社区三楼

联系人：袁先生 

Administrator
新建图章



电话： 0730-8213568 

      

Administrator
新建图章


